APORTES FUTURAS CAPITALIZACIONES 107,613.46

Traspaso de cuentas por pagar del

sr. RODRIGO AGUDO VALLE como

aporte a futuras capitalizaciones

pan

TOTAL 107,613.46 107,613.46

GALDECUN S.A.

RUC 0991520767001

DIARIO GENERAL
$ 92

FECHA DETALLE PARCIAL DEBE HABER

31/10/2000

2

MAQUINARIAS Y EQUIPOS

Secador harina , molino de finura

y sus elementos transportador

Transporte y seguros

Corpei

Impuestos arancelarios

APORTES FUTURAS CAPITALIZACIONES

RODRIGO AGUDO VALLE

Por importacion de caldera y sus

elementos para planta GALDECUN S.A.

62,000.00

8,507.73

15.50

17,863.31

88,386.54

88,386.54

TOTAL   88,386.54   88,386.54

Rúa Tomada, 30 — Apdo. 6.035
36200 VIGO (ESPAÑA) GALDECUN, S.A.
Tínos : (34) 986.367.111

(34) 986.367.299 PLANTA KM. 8.5

pa (34) 986.366.118 CARRETERA MANTA - MONTECRI
e-mail com(Acaymsa.es MANTA

ECUADOR

CLIENTE N* FACTURA FECHA C.L F. :0991520767001

PROFORMA ,
1033/ 00 17/08/00 .

HOJA 1 DE 2

CONCEPTO UDS

1.1 TRANSPORTADOR HELICOIDAL H-250.

+ Construido en acero inox. Aisi-316.
+ Accionado mediante moto-reductor acoplado sobre el eje.
+ Dimensiones ; 390 x 370 x 6.700 mm.

1.2 SECADOR DE HARINA ROTATIVO SH-75, COMPUESTO POR:

+» DESMENUZADOR DE TORTA, construido en acero inox. AlS1-318
Dimensiones : 600 x 600 x 800 rrm.

.« CUERPO CILINDRICO, en acero carbono pintado.
Dimensiones :+. 1.670 x 9,100 mm.

«e CABEZAL DE ENTRADA, en acero Inox. Aisi-316.
Dimensiones : 1.700 x 700 x 2.500 mm.

+ CABEZAL DE SALIDA, en acero carbono pintado.
Dimensiones : 2.200 x 700 x 2.850 mm.

e ACCESORIOS DE VAPOR Y PURGA DE CONDENSADOS.
+ BANCADA MOTRIZ CON MOTOR Y REDUCTOR, en acero carbono.

Dimensiones ; 2.100 x 550 x 2.430 mm.
+ BANCADA DE APOYO, en acero carbono.

Dimensiones : 600 x 550 x 2.450 mm.
+ ASPIRACIÓN DE GASES Y TUBERÍA, en acero Inox. Aisi-316.

Dimensiones : 800 x 800 x 1.900 mm.

1.3 TRANSPORTADOR HELICOIDAL H-200.

* Construido en acero (nox. Aisi-316,
e Accionado mediante moto-reductor acoplado sobre el eje.
+ Dimensiones : 390 x 370 x 6.700 mm.

1.4 MOLINO DE FINURA VR-25 , en acero carbono pintado.

Dimensiones : 600 x 550 x 2.450 mm. *
Compuesto por:

. TOLVA DE RECEPCIÓN DE HARINA MOLIDA, en acero Inox. AIS1-316

Dimensiones : 600 x 800 x 700 mm. !
. SISTEMA DE TRANSPORTE Y ENSACADO, eh acero Inox. AISI-316.

Dimensiones : 390 x 370 x 6,700 mm.

IMPORTE | $ DTO.P. PAGO 5 FINANCIACION VARIOS

STA.
% PTAS.

T TOTAL FACTURA »

CONDICIONES DE PAGO DOMICILIACION ULTIMO TENEDOR

_

INSCRITA EN El, REGISTRO MERCANTIL DE PON” EVEDRA: FOLIO 54, LIBRO 579, HOJA 5.599, INSCRIPCIÓN 11 N.,F. A-36,631,745

CALDERERIA Y MAQUINARIA, S.A.

Rúa Tomada, 30 — Apdo. 6.035
36200 VIGO (ESPAÑA)
Tfnos : (34) 986.367.111

(34) 986.367.299
Fax: (34) 986.386.118
e-mail: comú caymsa.es

CLIENTE N* FACTURA FECHA

PROFORMA
1033/ 00 17/08/00

HOJA 2 DE 2

GALDECUN, S.A.

PLANTA KM. 8.5
CARRETERA MANTA - MONTECRISTI
MANTA
ECUADOR

C. 1. F. : 0991520767001

CONCEPTO

1.5 CALDERA DE VAPOR (USADA Y RECUPERADA )

e MODELO DROIZ — 5 RM. HORIZONTAL

+ PRODUCCIÓN DE VAPOR: 2.500 Kg./h.

+ PRESION MAXIMA: 8 Kg./em?.

*«  QUEMADOR MONARCH PARÁ GASOIL ó FUEL .

+ DIMENSIONES: 5.100 x 2.400 x 2.500 mm.

+ EQUIPAMIENTO:

Alimentación de agua.
Válvulas de seguridad.
Controles de nivel.
Presostatos.
Cuadro eléctrico de mando.
Elementos de control

0
0
0
0
0
0
0

Documentación de aprobación oficial correspondiente.

UDS. IMPORTE |

DTO. P. PAGO
IMPORTE % PTAS

FINANCIACION
% PTAS. VARIOS

62.000,00 $ |   y

1 VA.
% PTAS.
   1

TOTAL FACTURA » 62.000,00.- DOLARES

CONDICIONES DE PAGO DOMICILIACION ULTIMO TENEDOR

INSCRITA EN EL REGISTRO MERCANTIL DE PONTEVEDRA: FOLIO 54, LIBRO 579, HOJA 5.599, INSCRIPCIÓN 1*- N.LF. A-36,531.745